
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/103/2025 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XIII/71/2011 w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu  

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

z 2024 r. poz. 107 ze zmianą Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 450) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/71/2011 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 listopada 2011 r.                  

w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 110 z późn. zm.) w załączniku do uchwały stanowiącym "Statut Szpitala 

Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) ginekologii,”;; 

2) w § 20 w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. 1. Kadencja Rady Społecznej trwa pięć lat i jest zgodna z kadencją Rady Powiatu. Po upływie 

kadencji Rady Społecznej dotychczasowa Rada Społeczna wykonuje swoje uprawnienia do dnia 

powołania nowej Rady Społecznej.”;; 

3) w § 23 w ust. 1: 

a) w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) ginekologiczny,”,, 

b) w pkt 2 uchyla się lit. d. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego i Dyrektorowi Szpitala im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Jęsiek-Barabasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 4874


		2025-06-09T10:59:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




